

2、报价一览表格式

报价一览表

项目名称	秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目		
投标人名称	海南宇邦建筑工程有限公司		
报价	大写	贰佰陆拾万陆仟零捌拾元贰角陆分	
	小写	¥2606080.26 元	
质量标准	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格标准		
承诺工期	60 日历天。		
项目经理	郑春汉	级别及证书编号	贰级/琼 246212209229
对磋商文件的认同程度	认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或被授权人签字			
注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数；			

2023年11月16日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第五部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。



投标人：海南宇邦建筑工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期：2023年11月16日



秀英区热带特色水果现代农业 工程
产业园生产道路工程项目

投标总价



投 标 人： _____

(单位盖章)



2023年11月15日

投 标 总 价

招 标 人： 海口市秀英区永兴镇人民政府

工 程 名 称： 秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目

投标总价（小写）： 2,606,080.26

（大写）： 贰佰陆拾万陆仟零捌拾元贰角陆分

投 标 人： _____

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)



李立杰

编 制 时 间： 2023年11月15日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目	2606080.26		44980.84	44868.43
合计		2606080.26		44980.84	44868.43



注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

编制说明

一、工程概况

- 1、项目名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目
- 2、建设单位：海口市秀英区永兴镇人民政府
- 3、项目地点：秀英区永兴镇人民政府

二、编制范围

本工程编制范围为秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目等建安工程费用。

三、编制依据

- 1、中潮博雅设计有限公司设计的《秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目》施工图；
- 2、住建部颁发的《建设工程工程量清单计价规范》（2013）；
- 3、其它有关的法律、法规、政策、规范文件。

四、编制方法

- 1、各分部分项工程的工程量是根据建设单位提供的施工图计算；
- 2、现时无法精确计算并确定的费用按暂估价。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2255279.43	
1.1	土方工程	58854.61	
1.2	路面工程	2115071.43	
1.3	交通工程	63267.75	
1.4	电线杆迁移等零星工程	6441.16	
1.5	机械进出场费	11644.48	
二	措施项目费	90751.46	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	90751.46	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	44980.84	
2.2	其中：临时设施费	32807.61	
2.3	其中：雨季施工增加费	10722.49	
2.4	其中：夜间施工增加费	2240.52	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	44868.43	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	44868.43	—
五	税金	215180.94	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,606,080.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程
 工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2255279.43	
		土方工程					58854.61	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：按设计规范要求	m3	3175	6.78	21526.5	
2	060212025001	回填土	1. 密实度要求：按设计规范要求	m3	1691	5.18	8759.38	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：投标人自行考虑	m3	1230.35	23.22	28568.73	
		路面工程					2115071.43	
4	040202011001	碎石	1. 石料规格：按设计规范要求 2. 厚度：100mm	m2	13520.26	29.61	400334.9	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：商品混凝土 2. 厚度：180mm 3. 水泥混凝土拉防滑条	m2	12875.73	124.79	1606762.35	
6	040402018001	缩缝	1. 缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	m	4335.5	3.71	16084.71	
7	040203003001	水泥混凝土路面伸缝 沥青玛脂	1. 水泥混凝土路面 伸缝 沥青玛脂	m2	8.67	525.2	4553.48	
8	010515001001	道路传力杆制作安装 带套筒	1. 道路传力杆制作安装 带套筒	t	1.174	6909.54	8111.8	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢 直径14mm	t	0.394	5853.53	2306.29	
10	010515001003	植筋拉杆	1. 钢筋种类、规格：拉杆 直径20mm以内	t	2.781	20343.27	76917.9	
		交通工程					63267.75	
11	040205006001	标线	1. 材料品种：道路标线 2. 线型：热熔标线涂料	m2	649.95	90.53	58839.97	
12	040205007001	标记	1. 材料品种：文字、字符、图形标记 2. 线型：热熔标线涂料	m2	19	114.06	2167.14	
13	040205018001	警示柱	1. 类型：警示柱	根	16	141.29	2260.64	
		电线杆迁移等零星工程					6441.16	
14	080604002001	电线杆迁移	1. 名称：电线杆迁移	根	11	585.56	6441.16	
		机械进出场费					11644.48	
15	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：场外运输 履带式挖掘机	台次	1	7122.27	7122.27	
本页小计							2250757.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工
程项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 机械设备规格型号：投标人自行考虑 3. 安拆费包括施工机械、设备在现场进行安装拆卸所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 4. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体自停放地点运至施工现场或由一施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用						
16	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：场外运输 压路机 2. 机械设备规格型号：投标人自行考虑 3. 安拆费包括施工机械、设备在现场进行安装拆卸所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 4. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体自停放地点运至施工现场或由一施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用	台		4522.21	4522.21		
		措施项目							
本页小计							4522.21		
合 计							2255279.43		



总价措施项目清单与计价表

工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路
工程项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			28806.68			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	28806.68			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	14403.34			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1770.82			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			32807.61			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	32807.61			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-	0.14	2240.52			



编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：秀英区热带特色水果现代农业产业园生产道路工程项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		44868.43
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	44868.43
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	215180.94
合计					260049.37

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



